
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

02.10.2024                                                                                                № 4432 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021 № 1004 

«Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021 № 1004 

«Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» изменение, изложив пункт 5 в следующей 

редакции: 

«5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области Клинкова М.П.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 
А.С.Дунаева 

2-20-05 

 


